МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

ЮРИНО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ЮРИНО ХАЛА ШОТАН  ПОСЕЛЕНИЖӸН

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	[image: image1.jpg]

	ЮРИНСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 января 2023 года

	№ 1

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино № 16 от 19 марта 2020 года «Об утверждении положения администрации муниципального образовния «Городское поселение Юрино» о порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в собственности администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007г  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Юринская городская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить Положение о порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городское поселение Юрино», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование  субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру поддержки субъектом малого и среднего предпринимательства  (приложение к постановлению № 16 от 19 марта 2020 г.) приложением 1 «Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городское поселение Юрино», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Юринской городской администрации, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде в здании Юринской городской администрации Юринского муниципального района для всеобщего ознакомления.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Юринской городской администрации Челышеву В.А.
Глава администрации                                                       С.В.Железнякова

Приложение 1

Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городское поселение Юрино», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	№

пп
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок

площадь 8747 кв.м
	Юринский район, п.Юрино, ул. Советская, д. 70
	12:01:5301013:15

	2
	Земельный участок

Площадь 500 кв.м
	Юринский район, п.Юрино, ул. Кочетова, д. 22
	12:01:5301011:270

	3
	Здание
	Юринский район, п.Юрино, ул. Кочетова, д. 13
	12:01:5301001:186